选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
密

密封型一体式总线 IO 模块（EC5  EC5R MP5 系列 ）
产品特点
防尘盖命名规则
16:EC5/EC5R/MP5 16 位盖子
32:EC5/EC5R/MP5 32 位盖子
SM5-16FCG
模块命名规则
命名规则
EC5: 支持 EtherCAT 协议
EC5R：支持 EtherCAT 协议
输入极性，C: 双极性
输入部分保险参数，A:100mA
5 C A
MP5: 支持 Profinet、EtherNet/IP、
CC LinkIEF Basic、Modbus TCP 协议
注：MP5  EC5R 已默认带保险
EC5 系列 EC5R 系列 MP5 系列
注：防尘盖可选配
·广泛的通信兼容性，适配性强 ·适用场景广泛
·连接更稳固 ·IO 电源集成化
EC5 系列支持 EtherCAT 通信协议，MP5 系列支持 Profinet、
Ethernet/IP 、CC-Link IE Field Basic、Modbus TCP 等协议，满足
多样化应用需求。
配备可拆卸防尘盖，无论是柜内还是
柜外环境，用户可根据实际应用场景
自由选择，满足不同工业现场的部署
需求。
采用 M8 螺旋式连接器，连接更紧固，有效避免震动环境中可能出
现的接触不良问题，确保系统运行的可靠性。
模块自带 IO 电源分线，可直接用于传感器的供电，显著减少现场
配线工作，提高安装与调试效率。
选型指南
分类
继电器模组
电缆线
传感器
总线模块
端子台
密
封
型
一
体
式
总
线
IO
模
块
053 www.senmun.com0755-27088573
32 位
32 位 ( 带盖子）
16 位
16 位 ( 带盖子）
产品尺寸
附录
模块 型号 直型
辅材 外形图 型号 直角型
辅材 外形图
EC5/
MP5
X082-7 直型网线 X082-9 直角网线 8
1
RJ45
2
1
4
3
M8-4AM
X082-12 直型网线
拓展线 X082-14 直角网线
拓展线
SM5-16FCG EC5/MP5
16 位盖子 SM5-32FCG EC5/MP5
32 位盖子
8
1